
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76730021C LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 44468242L ABAD SANTOME, MONICA XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,40  
3 34968932P BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,80  
4 76827063W CARBALLEDA  CARBALLA, JOSE LUIS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,80  
5 76812670F LOIS RODRIGUEZ, MANUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,00  
6 44480136E SEOANE ALEN, RUBEN XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,40  
7 44477272X VAZQUEZ CONDE, ALMUDENA XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
8 44455396F PEREZ LORENZO, DAMIAN HERMINIO XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
9 34952130L COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
10 44455841S GONZALEZ MONTOTO, JOSE ANTONIO XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 76722778E NOVOA  ALVAREZ , BRUNO XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
12 44477917B DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,80  
13 34934323Z FAILDE GARRIDO, ANTONIO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
14 76814945M LOIS RAMOS, MARIA SOL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
15 44483771T SAEZ RIBAO, ROBERTO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
16 44475587G PRESAS IGLESIAS, MANUEL JOSE XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,80  
17 34990802M BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
18 76928854H REBOREDO GUTIÉRREZ, RAFAEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
19 44487223W ALONSO LORENZO, RAUL ENRIQUE XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
20 44476469N OTERO MARRA, ALBERTO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
21 76702516T PEREIRA FERNANDEZ, DULCINEA XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
22 44474111T PEREZ ALVAREZ, MIGUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
23 34623957X REINALDO PANTIN, MANUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
24 76620661W RIOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
25 34875381K ROSA DOVAL, ROBERTO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
26 52481655W VAZQUEZ MIRANDA, DIEGO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
27 34954291H YAÑEZ ALVAREZ, JULIO CESAR XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
28 34924962Z ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
29 34979593C ARAUJO ALVAREZ, JOSE MANUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
30 44492381P CRUZ GOMEZ, ROBERTO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
31 44470798E DIEGUEZ LOPEZ, ROBERTO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32 34253463T FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33 34966983Z FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34 44462984M IGLESIAS PEREZ, CRISTIAN XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35 44346901A MARTIN ESTEVEZ, ISRAEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36 78739390V MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
37 34928036Y MOSQUERA FERREIRO, JUAN CARLOS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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34253463T 32 FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34623957X 23 REINALDO PANTIN, MANUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34875381K 25 ROSA DOVAL, ROBERTO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34924962Z 28 ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34928036Y 37 MOSQUERA FERREIRO, JUAN CARLOS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34934323Z 13 FAILDE GARRIDO, ANTONIO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
34952130L 9 COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34954291H 27 YAÑEZ ALVAREZ, JULIO CESAR XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34966983Z 33 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34968932P 3 BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,80  
34979593C 29 ARAUJO ALVAREZ, JOSE MANUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34990802M 17 BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
44346901A 35 MARTIN ESTEVEZ, ISRAEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44455396F 8 PEREZ LORENZO, DAMIAN HERMINIO XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44455841S 10 GONZALEZ MONTOTO, JOSE ANTONIO XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44462984M 34 IGLESIAS PEREZ, CRISTIAN XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44468242L 2 ABAD SANTOME, MONICA XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,40  
44470798E 31 DIEGUEZ LOPEZ, ROBERTO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44474111T 22 PEREZ ALVAREZ, MIGUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44475587G 16 PRESAS IGLESIAS, MANUEL JOSE XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,80  
44476469N 20 OTERO MARRA, ALBERTO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44477272X 7 VAZQUEZ CONDE, ALMUDENA XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
44477917B 12 DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,80  
44480136E 6 SEOANE ALEN, RUBEN XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,40  
44483771T 15 SAEZ RIBAO, ROBERTO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
44487223W 19 ALONSO LORENZO, RAUL ENRIQUE XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
44492381P 30 CRUZ GOMEZ, ROBERTO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52481655W 26 VAZQUEZ MIRANDA, DIEGO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76620661W 24 RIOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76702516T 21 PEREIRA FERNANDEZ, DULCINEA XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76722778E 11 NOVOA  ALVAREZ , BRUNO XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76730021C 1 LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
76812670F 5 LOIS RODRIGUEZ, MANUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,00  
76814945M 14 LOIS RAMOS, MARIA SOL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
76827063W 4 CARBALLEDA  CARBALLA, JOSE LUIS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,80  
76928854H 18 REBOREDO GUTIÉRREZ, RAFAEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
78739390V 36 MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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